

Oferta ważna w dniach
1 kwietnia–30 czerwca

Więcej
za mniej!

Oszczędzaj kupując
więcej lub w zbiorczym
opakowaniu!



PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.

-20%

za 1 szt. od
29,59
od 36,99

Tylko w
maxi zoo

SELECT GOLD Sensitive 1 kg
Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 29,59 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 36,99 zł,
z Rabatem Friends: 35,14 zł, taniej o 15%

PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.

-15%

za 1 szt. od
13,59
od 15,99

Tylko w
maxi zoo

REAL NATURE Wilderness 400 g
Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 33,98 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 15,99 zł,
z Rabatem Friends: 15,19 zł, taniej o 10%



Oferta ważna od 1.04 do 30.06.2025 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych. Oferta dostępna przy zakupie określonej ilości towaru tego samego rodzaju. Informujemy, że wizerunek niektórych produktów na zdjęciach może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Maxi Zoo zastrzega sobie prawo do zakończenia promocji przed upływem ww. terminu w razie wyczerpania zapasów magazynowych. Oferty produktowe mogą się różnić między sklepami. Promocje nie mogą się łączyć ze sobą. Powyższe informacje nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, lecz jedynie zaproszenie naszych Klientów do zawarcia umowy sprzedaży. Szczegóły u pracowników sklepów oraz na <https://www.maxizoo.pl>.

maxi zoo

Więcej za mniej!

%

%

%

3+1

ZA 1 GR



przy zakupie 4 szt.

za 1 szt.

9,75

~~12,99~~

Tylko w **maxi zoo**

MultiFit Soft Snack 70 g

Miękkie przysmaki dla psa. Wybrane rodzaje. (1 kg = 13,93 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł, z Rabatem Friends: 12,34 zł, taniej o 21%

3+1

ZA 1 GR



przy zakupie 4 szt.

za 1 szt. od

10,50

od ~~13,99~~

Brit Training Snack 100 lub 200 g

Przysmaki dla psa. Wybrane rodzaje. (100 g = od 7,50 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 13,99 zł, z Rabatem Friends: 13,29 zł, taniej o 21%

3+1

ZA 1 GR



przy zakupie 4 szt.

za 1 szt.

12,00

~~15,99~~

Tylko w **maxi zoo**

PREMIERE Bonies Grain Free 175 g

Przysmaki dla psa. Wybrane rodzaje. (100 g = 6,86 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 15,99 zł, z Rabatem Friends: 15,19 zł, taniej o 21%

PRZY ZAKUPIE 5 SZT.



-33%

za 1 szt.

11,38

~~16,99~~

Tylko w **maxi zoo**

REAL NATURE Wilderness Freeze Dried Snack 50 g

Przysmaki dla psa. Wybrane rodzaje. (1 kg = 22,76 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 16,99 zł, z Rabatem Friends: 16,14 zł, taniej o 29%

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.



-20%

za 1 szt.

17,59

~~21,99~~

Tylko w **maxi zoo**

REAL NATURE Wilderness Fish Snack 70 g

Przysmaki dla psa. Wybrane rodzaje. (100 g = 25,13 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 21,99 zł, z Rabatem Friends: 20,89 zł, taniej o 15%

maxi zoo

Więcej za mniej!

%

%

%



PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.

-15%

za 1 szt.
4,24
4,99

Animonda vom Feinsten 150 g

Mokra karma dla psa, przeznaczona dla małych ras.

Wybrane rodzaje. (100 g = 2,83 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 4,99 zł,

z Rabatem Friends: 4,74 zł, taniej o 10%



PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.

-15%

za 1 szt.
4,92
5,79

RINTI Filetto 100 g

Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje. (100 g = 4,92 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 5,79 zł,

z Rabatem Friends: 5,50 zł, taniej o 10%



PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.

-15%

za 1 szt.
6,37
7,49

Royal Canin SHN® 140 g

Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje. (100 g = 4,55 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 7,49 zł,

z Rabatem Friends: 7,12 zł, taniej o 10%



PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.

-15%

za 1 szt.
6,37
7,49

Tylko w
maxi zoo

SELECT GOLD Sensitive 200 g

Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje. (1 kg = 31,85 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 7,49 zł,

z Rabatem Friends: 7,12 zł, taniej o 10%

maxi zoo

Więcej za mniej!

%

%

%

PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.



za 1 szt.
6,29
~~8,99~~

-30%

Butcher's 400 g

Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje. (1 kg = 15,73 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 8,99 zł,
z Rabatem Friends: 8,54 zł, taniej o 26%

PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.



za 1 szt. od
10,45
~~od 12,29~~

-15%

RINTI 400 g

Mokra karma dla psa. Różne rodzaje. (1 kg = od 26,13 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,29 zł,
z Rabatem Friends: 11,68 zł, taniej o 10%

PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.



za 1 szt.
11,19
~~13,99~~

-20%

Pedigree 800 g

Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje. (1 kg = 13,99 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 13,99 zł,
z Rabatem Friends: 13,29 zł, taniej o 15%

PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.



za 1 szt.
11,89
~~13,99~~

-15%

Tylko w
maxi zoo

PREMIERE Meati 800 g

Mokra karma dla psa, z zawartością mięsa do 71%. Wybrane rodzaje. (1 kg = 14,86 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 13,99 zł,
z Rabatem Friends: 13,29 zł, taniej o 10%

maxi zoo

Więcej za mniej!

%

%

%

PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.



-15%

za 1 szt. od

13,59

od 15,99

Tylko w
maxi zoo

REAL NATURE Wilderness 400 g

Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje. (1 kg = od 33,98 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 15,99 zł,
z Rabatem Friends: 15,19 zł, taniej o 10%

PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.



-15%

za 1 szt. od

18,69

od 21,99

Tylko w
maxi zoo

REAL NATURE Wilderness 800 g

Mokra karma dla psa, w lekkim opakowaniu, z zawartością 70% mięsa. Różne rodzaje. (1 kg = od 23,36 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 21,99 zł,
z Rabatem Friends: 20,89 zł, taniej o 10%

3+1
ZA 1 GR



przy zakupie 4 szt.

za 1 szt. od
14,17

od 18,89

Brit Care 400 g

Sucha karma dla psa. Różne rodzaje. (1 kg = od 35,43 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 18,89 zł,
z Rabatem Friends: 17,95 zł, taniej o 21%

PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.



-20%

za 1 szt. od

15,99

od 19,99

Tylko w
maxi zoo

MultiFit Mellor's 1 lub 1,5 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje. (1 kg = od 13,33 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 19,99 zł,
z Rabatem Friends: 18,99 zł, taniej o 15%

maxi zoo

Więcej za mniej!

%

%

%



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

-20%

za 1 szt. **55,99**
69,99

Tylko w **maxi zoo**

PREMIERE Sensitive 4 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje. (1 kg = 14,00 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 69,99 zł,
z Rabatem Friends: 66,49 zł, taniej o 15%



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

-20%

za 1 szt. **59,99**
74,99

Wiejska Zagroda Leśne Smaki Adult 2 kg

Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 30,00 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 63,74 zł



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

-20%

za 1 szt. **92,00**
115,00

Tylko w **maxi zoo**

MultiFit Classic 12 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje. (1 kg = 7,67 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 115,00 zł,
z Rabatem Friends: 109,25 zł, taniej o 15%



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

-20%

za 1 szt. od **103,20**
od 129,00

Orijen 1,8 lub 2 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje. (1 kg = od 51,60 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 129,00 zł,
z Rabatem Friends: 122,55 zł, taniej o 15%

Więcej za mniej!

%

%

%



-50%
na drugą
szt.



za drugą szt.
109,50
~~219,00~~

Tylko w
maxi zoo

SELECT GOLD Complete 12 kg
Sucha karma dla psa. Wszystkie rodzaje.
(1 kg = 9,13 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 219,00 zł,
z Rabatem Friends: 208,05 zł, taniej o 47%



-50%
na drugą
szt.

za drugą szt. od
164,50
od ~~329,00~~



Carnilove 12 kg
Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 13,71 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 329,00 zł,
z Rabatem Friends: 312,55 zł, taniej o 47%

Więcej za mniej!

%

%

%

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.



-20%

za 1 szt. **7,99**
~~9,99~~

Dreamies 60 g

Przysmaki dla kota. Wybrane rodzaje. (1 kg = 13,32 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł,
z Rabatem Friends: 9,49 zł, taniej o 15%

PRZY ZAKUPIE 7 SZT.



-15%

za 1 szt. **9,34**
~~10,99~~

Tylko w
maxi zoo

MultiFit przysmaki 60 g

Przysmaki dla kota. Wybrane rodzaje.
(100 g = 15,57 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 10,99 zł,
z Rabatem Friends: 10,44 zł, taniej o 10%

PRZY ZAKUPIE 10 SZT.



-20%

za 1 szt. **4,39**
~~5,49~~

Dolina Noteci 85 g

Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje. (100 g = 5,16 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką:
5,49 zł, z Rabatem Friends: 5,22 zł, taniej o 15%

PRZY ZAKUPIE 6 SZT.



-15%

za 1 szt. **11,04**
~~12,99~~

Tylko w
maxi zoo

Moments 140 g

Mokra, bezzbożowa karma dla kota.
Wybrane rodzaje. (100 g = 7,89 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł,
z Rabatem Friends: 12,34 zł, taniej o 10%

PRZY ZAKUPIE 6 SZT.



-20%

za 1 szt. **14,39**
~~17,99~~

Animonda Carny 800 g

Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje. (1 kg = 17,99 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 17,99 zł,
z Rabatem Friends: 17,09 zł, taniej o 15%

maxi zoo

Więcej za mniej!

%

%

%



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

-20%
za 1 szt.
22,39
~~27,99~~

Tylko w **maxi zoo**

REAL NATURE Wilderness 300 g
Sucha karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 74,63 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 27,99 zł,
z Rabatem Friends: 26,59 zł, taniej o 15%



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

-20%
za 1 szt.
71,99
~~89,99~~

Tylko w **maxi zoo**

PREMIERE 4 kg
Sucha karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 18,00 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 89,99 zł,
z Rabatem Friends: 85,49 zł, taniej o 15%



maxi zoo